
destiluj.cz - https://destiluj.cz/eshop/i/salatovy_servirovaci_pribor/0

Browin Hadice na stáčení vína EKO

Cena: 140 Kč

Hadice na víno jsou vyrobeny z plastů, které mají osvědčení pro styk s potravinami obsahujícími alkohol.

Používání:
Po vybalení hadice opláchněte horkou vodou. To je nutné k vyčištění a narovnání všech ohybů, které vznikly během
skladování.

UPOZORNĚNÍ:
Demižon, ze kterého proudí kapalina, by měl být umístěn výše než nádoba, do které je přelévána. Hadici je třeba před
každým použitím propláchnout horkou vodou. Tím se zabrání vzniku infekce.

Parametry

Výška 1.00 mm;cm;dm;m
Šířka 200.00 mm;cm;dm;m
Délka 1.00 mm;cm;dm;m
Ø 8.00 mm;cm

https://destiluj.cz/eshop/i/salatovy_servirovaci_pribor/0

